
 برگزاری کارگاه آموزشی مدیریت مصرف 
با حضور اصحاب رسانه و مطبوعات گیلان

یدالله  مصرف«  »مدیریت  عنوان  با  آموزشی  کارگاه  این  در 
آب  توزیع  شبکه  از  توسعه  و  برداری  بهره  دفتر  کارشناس  وقاری 
ایام  فرارسیدن  تبریک  ضمن  گیلان  آبفای  شرکت  درآمد  بدون 
مبارک دهه فجر و ولادت امیرالمومنین امام علی )ع(، در خصوص 
با  مصرف  مدیریت  و  شرب  آب  مصرف  در  جویی  صرفه  نحوه 
و  روند  تشریح  با  گفت.وقاری  سخن  جلسه  در  حاضر  خبرنگاران 
فرایند استحصال، تولید، تصفیه و توزیع آب شرب با تاکید بر هزینه 
بالای استحصال تا توزیع آب آشامیدنی، از خبرنگاران حوزه رسانه 
تا در راستای فرهنگ سازی و آگاه ساختن مردم استان  خواست 
گیلان از راهکارهای درست مصرف کردن و صرفه جویی در مصرف 
آب شرب یاری گر شرکت آب و فاضلاب گیلان باشند.وی تصریح 
کرد: شرکت آبفای گیلان آب شرب سالم و بهداشتی بیش از 830 
هزار مشترک شهری و روستایی را در سطح استان گیلان تامین و 
توزیع می کند؛ حدود 95 درصد از جمعیت استان در 53 شهر و 
هزار و 733 روستا از خدمات این شرکت بهره مند می باشند.وقاری 
بالا و هدر رفت بی رویه آب شرب، سه روش  بر مصرف  تاکید  با 
اصلی صرفه جویی شامل اصلاح تعرفه، اصلاح ابزار و اصلاح رفتار 
را تشریح کرد و گفت: خبرنگاران در بخش اصلاح رفتار می توانند 
با آموزشهای لازم در رسانه ها روشهای صحیح مصرف آب شرب را 

به مردم آموزش دهند

 ۱۵۰ کنتور بخش کشاورزی در مریوان 
به کنتورهای هوشمند تبدیل شدند

مدیر توزیع برق شهرستان مریوان از تعویض ۱50 کنتور سه 
تا دی  به کنتورهای هوشمند  این شهرستان  فاز بخش کشاورزی 

ماه امسال خبر داد.
استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
مریوان  برق شهرستان  توزیع  مدیر  مرادی  عبدالرحمن  کردستان، 
بخش  اولویت  با  فاز  سه  کنتورهای  تعویض  طرح  اجرای  تداوم  از 
کشاورزی خبر داد و گفت: با توجه به ابلاغ شیوه نامه های اجرایی 
بند د تبصره ۱5 قانون بودجه که در راستای مدیریت بهینه مصرف 
مشترکین به تعویض کنتور با نوع هوشمند اشاره دارد با اختصاص 
تا دی ماه  تعرفه های مختلف  برای مشترکان در  سهمیه تعویض 
کنتور  به  تبدیل  و  تعویض  فاز  سه  کشاورزی  ۱50کنتور  امسال 
هوشمند شده است. وی با اشاره به اینکه نصب کنتورهای هوشمند 
و  پرمصرف  مشترکان  رفتار  اصلاح  در  موثر  راهکارهای  از  یکی 
کنتورهای  طرح  این  قالب  در  گفت:  است،  برق  شبکه  بار  کنترل 
هوشمند جایگزین کنتورهای قدیمی می شوند و اطلاعاتی از قبیل 
مصرف برق، میزان ولتاژ، جریان و ضریب توان در این کنتورها ثبت 
می شود. مرادی نصب کنتورهای هوشمند را پیش نیاز اعمال برنامه 
تعرفه  اعمال  برای  گفت:  و  کرد  عنوان  برق  مدیریت مصرف  های 
های مختلف درساعات اوج مصرف برق یا حتی خارج ازآن زمان، 

نصب این کنتورها  برای مشترکان پرمصرف امری ضروری است.
وی در پایان اظهار داشت: با توجه به اینکه کنتورهای هوشمند 
یکی از نیازهای اعمال برنامه های مدیریت بار است بنابراین هرگونه 
تحول در چگونگی مصرف انرژی مستلزم لوازم اندازه گیری تعرفه 

ای است.

برگزاری کارگاه آموزشی MSP در 
مخابرات منطقه گلستان 

برگزار  گلستان   منطقه  مخابرات  در   MSP آموزشی  کارگاه 
 Microsoft  20۱6  MSP ) version آموزشی  دوره   . شد 
اداره  رئیس   ، اسکندری  حضورمهندس  با   )  project- wbs
از  برای تعدادی  ایران  هماهنگی ومدیریت پروژه شرکت مخابرات 
آموزشی  کارگاه  این  در   . شد  برگزار  استان  مخابرات  کارشناسان 
و  فناوری  مدیریت   ، تجاری  مدیریت   ، معاونت شبکه  کارشناسان 
اداره برنامه ریزی در مدت 4 روز از اطلاعات این دوره بهره مند و 
آموزشهای لازم را فراخواهند گرفت . هدف از برگزاری این کارگاه 
فرآیند کنترل  ، مکانیزه کردن  آغاز شده  بهمن  از 9  آموزشی که 
پروژه های مخابرات منطقه وهمچنین اجرای CPM زمانی پروژه 

های در حال اجرای شرکت مخابرات ایران می باشد .

در قالب طرح بهاران خدمت انجام شد؛

اجرای عملیات هرس و بازپیرایی ۶ هزار 
اصله درخت در بزرگراه های منطقه ۱۹

شریان  در  درخت  اصله  هزار   6 از هرس   ۱9 منطقه  شهردار 
های اصلی و بزرگراهی این محدوده در قالب طرح بهاران خدمت به 

منظور بازپیرایی و تقویت فضای سبز خبر داد.
تورج   ،۱9 منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
زمستانه  هرس  و  سبز  فضای  زراعی  به  عملیات  گفت:  فرهادی 
شهید  هاشمی،  شهید  آزادگان،  های  بزرگراه  در  درختان 
تندگویان و شهید کاظمی با هدف تقویت رشد درختان و نشاط 
 3 تشتک  ترمیم  همچون  اقداماتی  قالب  در  طبیعت  به  بخشی 
هزار اصله درخت، پاکسازی 20 هزار متر مربع و کاشت 5 هزار 
فرش   4 اینکه  ضمن  است.  شده  انجام  درختچه  و  درخت  اصله 
در  و  طراحی  ها  بزرگراه  این  در  مربع  متر   750 متراژ  به  گل 

حال اجرا است.
او در خصوص سایر اقدامات انجام شده اداره فضای سبز افزود 
:باکس های ضلع شمال و جنوبی پل شهید صنیع خانی ساماندهی 

و در دستور کاشت قرار دارد.
فرهادی با اشاره به اینکه بیش از 400 اصله درختچه خر زهره، 
سرو و کاج در قالب طرح جنات در بزرگراه قم حد فاصل پل رباط 
کریم تا پل فرودگاه غرس شده است از کاشت ده هزار و 500 عدد 

پیاز لاله در رمپ و لوپ بوستان ها و میادین خبر داد.
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اصفهان - مرادیان: قرارداد سه جانبه تأامین، انتقال و 
توزیع  زنجیره ای  نفتی حوزه شرکت های  فرآورده های  توزیع 
)برندینگ( بین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، شرکت 

پالایش نفت اصفهان و شرکت راهبر ترابر انرژی امضا شد.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان، قرارداد سه جانبه تأامین، انتقال و توزیع فرآورده های 
نفتی حوزه شرکت های زنجیره ای توزیع )برندینگ( بین شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی، شرکت پالایش نفت اصفهان و 
شرکت راهبر ترابر انرژی امضا شد. این قرارداد شنبه )۱ بهمن( 
با حضور جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی، علی اکبر نژادعلی، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، محسن قدیری مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان و ابراهیم کاویانی پور، مدیرعامل شرکت راهبر ترابر انرژی امضا شد. هدف از امضای این تفاهم نامه تقویت 
زیرساخت های زنجیره تأمین و توزیع فرآورده در کشور، مدیریت مصرف سوخت و کاهش تصدی گری دولت در حوزه نقل و 

انتقال فرآورده است.

نیروهای برف روب در منطقه یک از غروب یکشنبه 9 
بهمن در معابر اصلی و بزرگراهی به صورت آماده باش بودند 
و تا به امروز به صورت مستمر عملیات شن پاشی در همه 

محورها انجام و تردد در جریان است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک علیرضا 
اسفراینی نژاد معاون ترافیک گفت: ترافیک صبحگاهی در 
برخی معابر به دلیل حجم تردد وسایل نقلیه و همزمانی آن 
با ساعت شروع مدارس و ادارات بود که بدلیل سرعت کم و 
احتیاط خودروها که لازمه تردد ایمن در روزهای برفی است 
حرکت وسایل نقلیه به کندی انجام می شد ولی هیچگونه 

معبر برفگیر در منطقه وجود ندارد و معابر باز است.
او با تشکر از رانندگان وسایل حمل و نقل عمومی در خدمات رسانی به مسافرین افزود: شبکه حمل و نقل عمومی 
منطقه در این روزهای برفی با حداکثر توان در حال خدمات رسانی به شهروندان هستند و هیچگونه گزارشی از تجمع 
مسافرین و مشکل در خدمات رسانی گزارش نشده است بر همین اساس از شهروندان درخواست داریم در ایام بارش 
با استفاده از حمل و نقل عمومی از خودروهای شخصی استفاده نکنند تا بار ترافیک کمتر و خدمات رسانی سریع تر 

انجام شود.

استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
مصوبه های  اجرای  و  مالی  حمایت  با  گفت:  بوشهر 
صنعتی  واحد   ۱7 موانع  رفع  و  تسهیل  کارگروه های 
به  بودند،  شده  خارج  تولید  چرخه  از  که  استان  این 

بازگشتند. فعالیت  مدار 
رسانه  اصحاب  با  خبری  نشست  در  صفوی  مهدی 
 2۱۱ صنعتی  واحدهای  این  شدن  فعال  برای  افزود: 
نزدیک  و   ۱8 تبصره  طریق  از  تسهیلات  تومان  میلیارد 
به  تولید  رونق  تسهیلات  نیز  تومان  میلیارد   500 به 
با  کرد:  اظهار  وی  است.  شده  پرداخت  واحدها  این 
با  آنها  از  برخی  با  و  فعال  صنعتی  مختلف  زمینه های  در  شده  یاد  راکد  واحدهای  تسهیلات  این  پرداخت 
در  واحدها  این  بیشتر  داد:  ادامه  صفوی  بازگشتند.  فعالیت  به  جدید  سرمایه گذار  به  انتقال  و  کاربری  تغییر 
برق،  بتادین،  غیرفلزی،  کانی  نایلون،  و  پلاستیکی  محصولات  تولید  سبدسازی،  مانند  شیمیایی  صنایع  زمینه 

هستند. فلزی  صنایع  و  الکترونیک 

 2۱ منطقه  در  خدمت  بهاران  طرح  اجرای  ادامه  در 
و  انهار  ماه ۱40۱، لایروبی  بهمن  دوم  هفته  با  و همزمان 
پاکسازی معابر بلوار شاهد تهرانسر به طول 2600 مترمربع 

در محدوده ناحیه یک این منطقه پیگیری شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 2۱؛ »مسعود 
این منطقه  نوابی« معاون خدمات شهری و محیط زیست 
با  بیان خبر فوق گفت: پیگیری طرح »بهاران خدمت«  با 
اداره کل خدمات شهری شهرداری تهران و  حضور معاون 
ناظر ارشد معاونت هماهنگی امور مناطق، شهرداران نواحی 
محور  و  شاهد  بلوار  محدوده  در  مربوطه  ادارات  روسای  و 

بزرگراهی آزادگان انجام شد .
وی افزود: در این طرح یک هفته ای، تعداد سه مخزن و زیرمخزنی جدید در بلوار شاهد جانمایی شد و نظافت و 
پاکسازی معابر به طول ۱300 مترمربع و لایروبی انهار به طول ۱300 مترطول صورت پذیرفت. همچنین پاکسازی و 

امحاء پوسترها و برچسب ها به متراژ 200 مترمربع انجام شد.
لازم ذکر است؛ طرح »بهاران خدمت« با حضور 60 نیروی انسانی و تمامی ماشین آلات تخصصی )مانند جاروب 

بزرگراهی، جدول شوی، مخزن شوی و ...( انجام می پذیرد.

قرارداد ۳ جانبه تأمین، انتقال و توزیع فرآورده های نفتی 
حوزه برندینگ شرکت پالایش نفت اصفهان امضا شد

شن پاشی معابر شمال تهران

 17واحد صنعتی راکد استان بوشهر 
به چرخه فعالیت بازگشتند

لایروبی انهار بلوار شاهد تهرانسر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: دستگاه ها و نهادها باید 
عملکردشان امیدآفرین باشد و به صورت مستمر پای کار بوده و با کمک رسانه 

های استان دستاوردشان را به مردم ارائه دهند.
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان،  به گزارش روابط عمومی 
حجت الاسلام والمسلمین رضا کلاه کج در نشست با اصحاب رسانه با موضوع  
کمیته رسانه دهه فجر انقلاب اسلامی در سالن اجتماعات اداره کل فرهنگ 
رجب  ماه  مبارک  ایام  تبریک  برگزار شد، ضمن  اسلامی خوزستان  ارشاد  و 
بیان کرد:  امروز جنگ، جنگ  رسانه است و برای تقویت این حوزه باید نگاه 

جدی تری به مقوله رسانه ها داشته باشیم.
کلاه کج افزود: رسانه نقش مهم و تأثیرگذاری در انعکاس رویدادها دارد 
و اگر اتفاق و حرکت مطلوبی بیفتد اما انعکاس رسانه ضعیف باشد این حرکت 
اتفاق های  قوی  انعکاس  با  می تواند  رسانه  نیز  آن  برعکس  و  نمی شود  دیده 

کوچک را تاثیرگذار نشان دهد.
کلاه کج  نقش دستگاه ها، شرکت ها و نهادها را در آبان دهه فجر مهم 
دانسته و اظهار کرد: دستگاه ها و نهادها باید عملکردشان امیدآفربن باشد و 
به صورت نوبتی پای کارآمده و دستاوردشان را به مردم ارائه دهند به ویژه 
دستگاه هایی که تاثیر مستقیم با مردم دارند و باید بتوانند با تولید محتوای 
مناسب و نماهنگ اصول هویت ساز انقلاب و جهاد تبیین را به تصویر بکشانند.  
وی یکی از راهکارهای پیشرو رسانه در دهه فجر را تشکیل اتاق خبر با حضور 
مدیران کلیدی عنوان کرد و گفت: اتاق خبر این اداره کل از زمان راه اندازی 
تاکنون توانسته در ارائه آمار و گزارش درست به مردم نقش مثبتی را ایفا کند 

و در همین راستا تشکیل این اتاق با موضوعات مشخص و هدفمند و با حضور 
مدیران کلیدی که با مردم ارتباط موثر دارند؛ می تواند به خوبی خبرها را به 

مردم انعکاس دهد.
قربانی رئیس شورای  علیرضا  والمسلمین  این نشست حجت الاسلام  در 
ایام  موالید  برکت  به  خداوند  گفت:  خوزستان  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی 
مبارک ماه رجب توفیق حرکت به انقلاب را کرامت دهد.و قطعادست خداوند 
و ائمه معصومین از آستانه انقلاب تاچهل و چهارمین سال که از آن می گذرد، 
به پایداری و عظمت این انقلاب کمک کرده است. حجت الاسلام والمسلمین 
قربانی یکی از ضعف هادر ضرورت دفاع از انقلاب اسلامی و آرمان های آن را 
گرفتار شدن در دام خودسانسوری دشمن بیان کرد و افزود: رعبی که دشمن 

با تبلیغات سودر دل مردم انداخته ما را دچار خودسانسوری کرده و با این تله 
در دام دشمن گرفتار شدیم. و تنها راه رهایی از این تله همان طور که حضرت 
مغلوب  از  برون  راه  وی  است.  تبیین  جهاد  با  کردن  خنثی  کردند  بیان  آقا 
امپراطور رسانه غرب را  به تصویر کشیدن دستاوردها و توانمندی های نظام 
انقلاب اسلامی بیان کرد و گفت: برخلاف مشکلات معیشتی یکی از موضوعات 
مهم تبیین که دلسوزان و دغدغه مندان باید به آن بپردازند، نشان دادن اقتدار 
نظام جمهوری اسلامی است. وی اضافه کرد: در اغتشاشات اخیر جوانان ما 
فریب هجمه رسانه ای دشمن را خوردند و باید تلاش کنیم نه تنها در دهه فجر 
بلکه در همه سال به  مقوله مهم دستاوردها و توانمندی های نظام عمل کنیم  

و بر همین اساس مسائل کلان اقتصادی نیز حل می شود.
وی یادآور شد: بیش از 20 کارگروه با برش های موضوعی تشکیل شد 
بدن حرکت  اندام های  و  بافت  در  است که  کارگروه رسانه همچون خونی  و 
می کند.  وظیفه هماهنگی بین دستگاه ها بر عهده  شورای هماهنگی است و 
امیدواریم بتوانیم با همکاری دستگاه ها برای تجلیل از حماسه بزرگ فجر که 
منتهی به راهپیمایی 22بهمن می شود ، از همه ظرفیت استان استفاده کنیم.

در این نشست سرپرست  معاونت فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خوزستان حلقه مفقوده در انعکاس خبرها را تولید محتوا بیان 
کرد و گفت: ضعف اصلی رسانه ها نبود تولید محتوا و برگزاری میزگردهای 
تشکیل  با  می تواند  توانمند  رسانه ی  هر  افزود:  منادی  است.مجید  تخصصی 
میزگردهای تخصصی مخاطب خاص و عام را جذب کند و همچنین علاوه بر 
این میزگردها باید پیوست خبرهای دهه فجر را برای مردم اطلاع رسانی کند.

باغ ایرانی گلاریس در نخستین روز ایام الله فجر در منطقه 5 افتتاح می شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 5، باغ مذکور به مساحت 9800 
مترمربع واقع در محله باغ فیض ناحیه 3 منطقه 5 به آدرس خیابان طالبی کوچه 
باغ ملی سوم واقع شده است.سایت مذکور دارای شیب 4درصد از شمال به جنوب 
و دارای 2 دسترسی از شمال غربی و جنوب شرقی است.دسترسی شمال غربی 
)از کوچه باغ ملی سوم( و دسترسی جنوب شرقی از )کوچه نائینی ( است.کل باغ 
طبق ضوابط شهرسازی و معماری و سازمان پارک ها با نسبت 30 به 70 طراحی 
شده است که 30 درصد کل باغ طبق ضوابط شامل مسیرهای ارتباطی و بناهای 
الحاقی خواهد بود.  ورودی اصلی جهت کنترل تردد و مراجعین، پارکینگ پرسنل، 

نگهبانی و اتاق مدیریت بخش هایی از ریز فضاهای این باغ هستند. 
 مرتضی مرادی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه 5 عنوان 
نشا  ، 2000پیاز لاله و 700جعبه  انواع درختچه  تعداد ۱8850 گلدان،   : کرد 
یوکا،  نسترن،  رنگ،  رزهفت  رزمهندسی،  پامپاسگراس،  های  فصلی،درختچه 
بربریس، پیروکانتا، به ژاپنی، یاس زرد، برگ بو و لاوسون در این باغ استفاده شده 
است. در یک بخش آبراه آرامش در نظر گرفته شده که فضایی به منظور ارتباط 
مستقیم مراجعه کنندگان با طبیعت است که در این فضا از نهر موجود استفاده 
شده است.مرادی ضمن اشاره به اینکه درختان این باغ مثمر و عمدتاً سیب ، توت 
و گیلاس است ادامه داد: مزرعه حیوانات اهلی که فضایی جهت برقراری ارتباط 

مستقیم مراجعه کنندگان با حیوانات اهلی است و گلخانه که فضایی برای پرورش 
نهال های مورد نیاز باغ و همچنین تامین نیازهای ساکنین محله که قسمتی از این 

مجموعه به درآمدزایی باغ کمک خواهد کرد.
 حامد مقدسی معاون فنی و عمران منطقه 5 نیز ضمن اشاره به مسیر پلازا 
که از دیگر جاذبه های ویژه این باغ است گفت : در این باغ که تمامی مراحل نقشه 
کشی جانمایی فضاها تماماً به همت و تلاش همکاران منطقه صورت گرفته است 
و با طراحی چند منظوره و پیاده سازی اصولی نصب مبلمان های مناسب فضا 
در این باغ در خصوص پیاده روی و تعامل افراد با یکدیگر با قابلیت نشستن در 

فضاهای طراحی شده است.
 او ادامه داد: در این باغ فضایی برای کافه کتاب و شربت خانه تخصیص 
داده شده است. کافه کتاب فضایی با عملکرد کافی شاپ و کتابخانه که هر دو 
کار را توام باهم برعهده دارد و شربت خانه نیز به منظور ارائه محصولات سنتی و 
ارگانیک به مراجعه کنندگان در نظر گرفته شده است. باغچه کتاب نیز دیگر بخش 
باغ گلاریس است که برخلاف طراحی بسته کتابخانه، فرصت مطالعه در فضای 
آزاد را می دهد و دارای سکوهای منعطف در فضایی باز برای مراجعه کنندگان 
است. پنج چشمه سرویس بهداشتی بانوان، پنج چشمه سرویس بهداشتی آقایان 
و نمازخانه در نظر گرفته شده که این فضاهای خدماتی در جنوب غربی سایت 

جانمایی شده است. 

مقدسی در پایان افزود: مصالح محدود با حفظ ساختار سازه ای باغ است. 
کاشی های آبی ، آجرهای سنتی ایرانی و خشت و گل و دیگر عناصر معماری 
ایرانی و اسلامی برای متریال این باغ در نظر گرفته شده است که نمونه ای از باغ 
های سنتی کاشان ویزد می باشد و نکته مهم دیگر این است که میزان سازه ها به 
شدت محدود است و تلاش شده تا شهروندان به صورت جدی و مستقیم با عناصر 
طبیعت درگیر احساسی شوند. البته اصول هندسی، آب جاری قنات و کرت بندی 

کاملا رعایت شده است.

رئیس شورای روابط عمومی های صنعت آب و برق استان کردستان 
از برگزاری بیستمین دوره مسابقات تنیس روی میز برادران و پیشکسوتان 
صنعت آب و برق کشور در استان کردستان خبر داد و گفت: در مجموع 
دوره  این  در  بازی  و  حضور  جهت  منتخب  تیم   25 قالب  در  نفر   ۱25
توزیع  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به  کرده اند.  نام  ثبت  مسابقات،  از 
روابط  شورای  رئیس  تبار  رسولی  کوهسار  کردستان،  استان  برق  نیروی 
بیستمین  برگزاری  از  کردستان  استان  برق  و  آب  صنعت  های  عمومی 
برق  و  آب  صنعت  پیشکسوتان  و  برادران  میز  روی  تنیس  مسابقات  دوره 
کشور در استان کردستان خبر داد و گفت: این دوره از مسابقات با هدف 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای صنعت آب و برق وزارت نیرو و همچنین 
ایام الله دهه مبارک فجر از 5 بهمن لغایت ۱0 بهمن ماه در  گرامیداشت 
نفر   ۱25 مجموع  در  اینکه  به  اشاره  با  وی  شود.  می  برگزار  شهرسنندج 

این مسابقات  در  از سراسر کشور جهت شرکت  تیم منتخب   25 قالب  در 
حضور خود را اعلام و در محل برگزاری بازی ها مستقر شده اند، افزود: بر 
اساس قرعه کشی صورت گرفته تیم های حاضر در این دوره از مسابقات 
از  آنان  4 تیمی تقسیم شدند که رقابت  3 تیمی و یک گروه   به 7 گروه 
امروز 6 بهمن ماه آغاز می شود. رئیس شورای روابط عمومی های صنعت 
حضور  با  مسابقات  این  کشی  قرعه  گفت:  کردستان  استان  برق  و  آب 
و  میز  روی  تنیس  رشته  در  المللی  بین  داوران  ها،  تیم  همه  سرپرستان 
نظارت رئیس  با  و  استان   تنیس روی میز  از هیئت  نمایندگانی  همچنین 
انجمن تنیس روی میز وزارت نیرو و مجریان و متولیان برگزاری این دوره 

از مسابقات در محل سالن جلسات هتل جهانگردی سنندج برگزار شد.
رسولی تبار با تاکید بر اینکه تجهیزات و تمهیدات لازم جهت برگزاری 
مناسب این دوره از مسابقات اندیشیده شده، افزود: ۱0 بهمن ماه همزمان با 

تنیس  مسابقات  بیستمین  اختتامیه  مراسم  مسابقات،  از  دوره  این  برگزاری 
روی میز برادران و پیشکسوتان صنعت آب و برق کشور در استان کردستان 
با معرفی برترین ها در خانه پینگ پنگ سنندج و با حضور مدیرانی از وزارت 

نیرو و استان کردستان به کار خود پایان می دهد.
رئیس شورای روابط عمومی های صنعت آب و برق استان کردستان در 
پایان اظهار داشت: با توجه به اینکه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان 
ریاست دوره ای شورای صنعت آب و برق استان را بر عهده دارد، تولیت این 
دوره از مسابقات با شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان و با  مشارکت 

وهمکاری شرکت های حوزه آب استان می باشد.
و  برادران  میز  روی  تنیس  مسابقات  دوره  نوزدهمین  است  گفتنی 
مازندران  استان  میزبانی  به   97 سال  کشور  برق  و  آب  صنعت  پیشکسوتان 

برگزار شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در کمیته رسانه دهه فجر: 

عملکرد دستگاه ها و نهادها باید امیدآفرین باشد

باغ ایرانی گلاریس به زودی افتتاح می شود

برگزاری بیستمین دوره مسابقات تنیس روی میز برادران و پیشکسوتان صنعت آب و برق کشور در کردستان
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 اجرای بیش از 
یک میلیون متر مربع 
عملیات به زراعی در 
عرصه های فضای 
سبز منطقه 1۳

و  حفظ  به ضرورت  توجه  با   : گفت   ۱3 منطقه  شهردار 
سبز  فضای  سطح  در  زراعی  به  عملیات  سبز،  فضای  توسعه 
منطقه ۱3 به متراژ یک میلیون و 8۱ هزار و 568 متر مربع 

از ابتدای آبان ماه تاکنون اجرایی شده است.
۱3، محمد  به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
در  بهزراعی  عملیا  اجرای  به  اشاره  با  احمدی  علی  هادی 
به  عملیات  گفت:  شهری  سبز  فضای  عرصه  درصد   90
و  اصلی  معابر  سبز  فضای  عرصه های  و  بوستان ها  زراعی 

در  ها  درختچه  دهی  فرم  و  هرس  همچنین  منطقه  فرعی 
سبز  فضای  نگهداری  امور  کیفی  ارتقای  و  بهبود  راستای 

شد. انجام 
آلوده،  خاک  تعویض  مازاد،  خاک  برداشت   : افزود  وی 
قیم  تنه،  ترمیم  ها،  تشتک  ترمیم  زنی،  شخم  و  کندوکوب 
هرس  درخت،  کاشت  طوقه،  آزادسازی  کشی،  کنده  گذاری، 

درختان و درختچه ها  از جمله این اقدامات است.
توسط  عملیات  این  داد:  ادامه   ۱3 منطقه  شهردار 

گیری  بهره  با  دیده  آموزش  کارگری  و  کارشناسی  نیروهای 
در  هماهنگ  طور   به  ها  اکیپ  قالب   در  لازم  تجهیزات  از 
بزرگراه ها  و  مستقل  های  بوستان  گانه،  چهار  نواحی  سطح 

می شود. انجام 
علی احمدی  افزود: تمام نکات ایمنی نظیر جمع آوری 
تجهیز  نیز  و  کار  اجرای  در حین  انتقال سریع سرشاخه ها  و 
مشکلات   بروز  از  تا  شده  انجام  ایمنی  وسایل  به  کارگران 

شود. جلوگیری  احتمالی 


